

EA-NB Ejendomsselskab ApS

Munkehatten 19, Tornbjerg, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 27 30 58 06

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2018.

Ernst Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	EA-NB Ejendomsselskab ApS Munkehatten 19 Tornbjerg 5220 Odense SØ
	Telefon: 66115243
	CVR-nr.: 27 30 58 06
	Stiftet: 1. august 2003
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Ernst Andreasen Niels Frederik Bentzen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af kontorbygning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 75.589 kr. mod 75.446 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.873 kr. mod 28.917 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	75.589	75.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.876	-6.876
Resultat før finansielle poster	68.713	68.570
Øvrige finansielle omkostninger	-29.918	-29.709
Resultat før skat	38.795	38.861
1 Skat af årets resultat	-9.922	-9.944
Årets resultat	28.873	28.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.873	28.917
Disponeret i alt	28.873	28.917

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.250.892	1.257.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.250.892</u>	<u>1.257.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.250.892</u>	<u>1.257.768</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.107</u>	<u>5.057</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.107</u>	<u>5.057</u>
Likvide beholdninger	<u>20.444</u>	<u>37.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.551</u>	<u>42.353</u>
Aktiver i alt	<u>1.276.443</u>	<u>1.300.121</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	269.699	240.826
Egenkapital i alt	394.699	365.826
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	172.383	210.693
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.383	210.693
3 Gældsforpligtelser	38.200	38.000
Selskabsskat	7.922	7.944
Anden gæld	663.239	677.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	709.361	723.602
Gældsforpligtelser i alt	881.744	934.295
Passiver i alt	1.276.443	1.300.121

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	240.826	365.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.873	28.873
	125.000	269.699	394.699

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	9.922	9.944		
	9.922	9.944		
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.		
Kostpris 1. juli 2017		1.343.786		
Kostpris 30. juni 2018		1.343.786		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		86.018		
Årets afskrivninger		6.876		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		92.894		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		1.250.892		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2018 kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	38.200	19.200	210.583	248.693
	38.200	19.200	210.583	248.693
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 211 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.251 t.kr.				